2
[image: ]     «В регистр»
«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О внесении изменений в
постановление администрации
г. Югорска Ханты-Мансийского
автономного округа –Югры
от 06.04.2022 № 668-п «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного
участка, находящегося в муниципальной
собственности, или государственная
собственность на который
не разграничена, на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Департамента информационных технологий и цифрового развития Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 20.05.2021 № 08-Пр-87 «О региональном перечне массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу  в электронный формат, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением администрации города Югорска от 21.09.2018 № 2582 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в раздел II приложения к постановлению  администрации                          г. Югорска Ханты-Мансийского автономного округа Югры от 06.04.2022 № 668-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» (с изменениями от 21.11.2022) следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 2.3. исключить;
1.2. Абзац 5 пункта 2.7. изложить в новой редакции:
«-подготовка градостроительного плана земельного участка (если в соответствии с основным видом разрешенного использования земельного участка предусматривается возможность строительства зданий, сооружений);».
[bookmark: _GoBack]1.3. Абзац 22 пункта 2.21. изложить в новой редакции:
«-в отношении земельного участка отсутствует градостроительный план земельного участка, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Югорска                                                                   А.Ю. Харлов

image1.png